

JWS Revision
Godkendt
Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon 7023 0189
Jyske Bank 5012 1369677
CVR-nr. 27 01 54 76
Godkendte revisorer:
Claus Jensen
Henrik Gislum Jacobsen
www.jws-revision.dk

Schachtschabel Consulting ApS

c/o Niels Schachtschabel
Søfryd 44
3200 Helsinge

CVR-nr. 32 29 00 00

Årsrapport for 2016

(8. regnskabsår)

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 10 / 5 2017

Niels Schachtschabel

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2016 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2016 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 13

Selskabsoplysninger

Selskabet Schachtschabel Consulting ApS
c/o Niels Schachtschabel
Søfryd 44
3200 Helsingør

Regnskabsår 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion Niels Schachtschabel

Revisor JWS Revision
Godkendt Revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Pengeinstitut Ringkjøbing Landbobank A/S

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er levering af konsulentytelser indenfor IT-området og hermed knyttet virksomhed.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2016 været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2016

Selskabet har for regnskabsåret realiseret et overskud på dkk 129.158, der anses for tilfredsstillende.

Årsregnskabsloven er ændret, så det ikke længere er muligt at klassificere foreslået udbytte som gæld i balancen. Som følge heraf er anvendt regnskabspraksis ændret for indregning af udbytte, således at forslag til årets udbytte er præsenteret som en særlig reserve under egenkapital. Tidligere blev forslag til udbytte indregnet som gældsforpligtelse. For en beskrivelse af praksisændringen og effekten på indeværende og foregående regnskabsår henvises til afsnittet "Ændring i anvendt regnskabspraksis" i anvendt regnskabspraksis (side 5).

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Note	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Nettoomsætning.....	545.789	1.213.204
Andre eksterne omkostninger.....	85.417	66.270
Bruttoresultat.....	460.372	1.146.934
1 Personaleomkostninger.....	630.156	656.449
2 Afskrivninger på anlægsaktiver.....	2.694	6.432
Resultat før finansielle poster.....	-172.478	484.053
Finansielle indtægter.....	339.812	12.880
Finansielle omkostninger.....	116	242
Resultat før skat.....	167.218	496.691
3 Skat af årets resultat.....	38.060	115.338
Årets resultat.....	129.158	381.353
Resultatdisponering:		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	75.000	91.000
Overført resultat.....	54.158	290.353
Disponeret i alt.....	129.158	381.353

Balance pr. 31. december 2016

Aktiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
4 Goodwill.....	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt.....	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	0	2.694
Materielle anlægsaktiver i alt.....	0	2.694
Anlægsaktiver i alt.....	0	2.694
Tilgodehavende fra salg og tjenesteydelser....	52.250	108.814
3 Selskabsskat.....	3.940	34.662
Tilgodehavender i alt	56.190	143.476
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.964.712	1.809.763
Finansielle omsætningsaktiver i alt	2.964.712	1.809.763
Likvide beholdninger i alt.....	416.509	1.583.588
Omsætningsaktiver i alt	3.437.411	3.536.827
Aktiver i alt.....	3.437.411	3.539.521

Balance pr. 31. december 2016

Passiver

Note	<u>31.12.2016</u>	<u>31.12.2015</u>
6 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	3.122.058	3.067.900
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	75.000	91.000
Egenkapital i alt	<u>3.322.058</u>	<u>3.283.900</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	10.000	10.000
Anden gæld.....	105.353	245.621
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>115.353</u>	<u>255.621</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>115.353</u>	<u>255.621</u>
Passiver i alt.....	<u>3.437.411</u>	<u>3.539.521</u>
7 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2015				
Egenkapital primo.....	125.000	2.777.547	94.800	2.997.347
Betalt udbytte.....			-94.800	-94.800
Årets resultat.....		381.353		381.353
Udbytte.....		-91.000	91.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	3.067.900	91.000	3.283.900
2016				
Egenkapital primo.....	125.000	3.067.900	91.000	3.283.900
Betalt udbytte.....			-91.000	-91.000
Årets resultat.....		129.158		129.158
Udbytte.....		-75.000	75.000	0
Egenkapital ultimo.....	125.000	3.122.058	75.000	3.322.058

Noter

	2016	2015
1 Personalemkostninger		
Løn og gager.....	506.800	498.000
Pensionsbidrag.....	75.000	75.000
Sociale bidrag.....	5.066	5.075
Regulering af feriepengeforpligtelse.....	0	1.575
Skattefri godtgørelser.....	43.290	76.799
	<u>630.156</u>	<u>656.449</u>
Gager m.v. i alt.....	630.156	656.449
Antal personer beskæftiget i gennemsnit.....	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Afskrivninger på anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	2.694	6.432
	<u>2.694</u>	<u>6.432</u>
Afskrivninger i alt.....	2.694	6.432
3 Selskabsskat		
Aktuel skat.....	38.060	115.338
Regulering udskudt skat.....	0	0
	<u>38.060</u>	<u>115.338</u>
Skat af årets resultat.....	38.060	115.338
Selskabet har betalt dkk 42.000 i a'contoskat i regnskabsåret.		
4 Immaterielle anlægsaktiver	Goodwill	
Kostpris primo.....	751.000	
Årets til-/afgang.....	0	
	<u>751.000</u>	
Kostpris pr. 31.12.2016.....	751.000	
	<u>751.000</u>	
Afskrivninger primo.....	751.000	
Årets af- og nedskrivninger.....	0	
	<u>751.000</u>	
Afskrivninger pr. 31.12.2016.....	751.000	
	<u>751.000</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016....	0	

Noter

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo.....	19.310
Årets til-/afgang.....	0
	<hr/>
Kostpris pr. 31.12.2016.....	19.310
	<hr/>
Afskrivninger primo.....	16.616
Årets af- og nedskrivninger.....	2.694
	<hr/>
Afskrivninger pr. 31.12.2016.....	19.310
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2016....	0
	<hr/>

6 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen er udstedt i anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

7 Pantsætninger og sikkerheder, eventualforpligtelser m.v.

Ingen.